

Kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä  
**Hyökkälän koulu**  
**Kokous 27.4.2020 klo 9 - 10**

Osallistujat:

Tiina Simons, kehittämispäällikkö, puheenjohtaja  
Kati Aalto, työterveyshoitaja  
~~Catharina Siiskonen~~, kouluterveydenhoitaja  
Janne Leivo, rehtori  
Matti Valkonen, virka-apulaisrehtori  
Annika Lahti, henkilökunnan edustaja  
Suvi Vaahto, henkilökunnan edustaja  
Simo Aravuori, työsuojeluvaltuutettu  
Anna Tervo, huoltajien edustaja  
Tiina Julin, huoltajien edustaja  
Pia Gummerus, terveystarkastaja  
Pertti Elg, rakennusmestari  
Beata Kluczek-Turpeinen, sisäilma-asiantuntija  
Pia Järvenpää, sihteeri

## MUISTIO

### 1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja läsnäolijat todettiin.

### 2. Oireilijoiden laadun ja määrän kartoitus

#### a. Työterveydenhuolto

Ei ole tullut oireilmoituksia edellisen kokouksen jälkeen.

#### b. Oppilaiden terveydenhuolto

Ei ole tullut oireilmoituksia edellisen kokouksen jälkeen / sähköposti 28.4.2020.

#### c. Esimiehen tieto

Ei ole tullut ilmoituksia edellisen kokouksen jälkeen.

### 3. Kiinteistökatsaus ja toteutuneet toimenpiteet

#### a. Tutkimukset

Tiiveyskorjauksen laadunvarmistusmittauksia tehdään merkkiainetutkimuksella yläkoulun E-siipien luokissa L22, L23, L25, L26, L27 ja OPO :n tila sekä BG2

Auditoriossa tehdään lattian pintakosteus- ja viiltomittaus. Otetaan 2 mattonäytteet.

Lisäksi tehdään alapohjan ja auditorion välisten ilmapirtauksien tarkastukset merkkisavu- tai merkkiainetutkimuksen avulla.

#### b. Korjaukset

Ei ole tehty edellisen kokouksen jälkeen.

c. Käyttäjät - toiminnanjärjestelyt

Rehtori on keskustellut tilapalveluiden kanssa remonttien aloittamisesta jo keväällä, mutta on alustavasti sovittu korjausten siirtämisestä tulevaisuuteen.

d. Viestintä, tiedotus, koulutus

Ei ole ollut edellisen kokouksen jälkeen.

**4. Uudet toimenpiteet**

Alustavien suunnitelmien mukaan teknisentyön tilan ja musiikkiluokan korjaukset siirtyvät kesästä 2020 myöhäisempään ajankohtaan.

Toukokuussa otetaan auditorioista mattonäytteet ja viiltomittaukset luokista 20 ja 21.

Paine-eromittareiden tuloksia seurataan.

Tilapalvelut tarkistaa, että kaikki kohteen raportit julkaistaan kunnan sisäilmasivuilla. Puuttuu teknisentyön tilan, kotitalousluokan ja vahtimestarin tilan tutkimukset.

Huoltajien edustajat jäävät pois ryhmästä lasten siirtyessä muihin kouluihin ja tilalle rehtori hakee uudet jäsenet.

**5. Viestintä**

Tilapalvelut tekee tiedotteen huoltajille ja henkilöstölle, kun korjaukset ja aikataulu täsmentyy.

**6. Seuraavan kokouksen sopiminen**

Seuraava kokous pidetään ti 15.9.2020 klo 15-16.